2.3.9.2.02 Útiles y materiales  escolares y de enseñanzas 43,200.00

2.3.9.4.01 Útiles destinados a actividades deportivas, culturales y
recreativas

122,760.00

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 10,800.00

2.6.5.2.01 Maquinaria y equipo industrial 3,456.00

El monto de : **Trescientos once  mil seiscientos sesenta y seis con 00/100 (311,666.00)

Total 311,666.00